АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 апреля   2022 г                  № 20
 с. Александровка

О направлении проекта исполнения  бюджета
Александровского сельского поселения
Терновского муниципального района
Воронежской области за 2021 г
 в Совет народных депутатов Александровского
сельского поселения Терновского
муниципального района Воронежской
области

	В соответствии с положениями Устава Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области Администрация Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т :
1. Направить проект исполнения  бюджета Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области за 2021 год. (далее – проект местного бюджета) в Совет народных депутатов Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области.
1. Просить депутатов Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области внести свои предложения и замечания по проекту исполнения местного бюджета, принять участие в публичных слушаниях по проекту исполнения местного бюджета.
1. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области».
1. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
1. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на ведущего специалиста  Александровского сельского поселения.

Глава Александровского
сельского поселения                                         Л.И. Вострикова

2